



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

OURhaus Bagnone Mountain View P/S

c/o Jesper Jørgensen, Storeholm 40, 2670 Greve

CVR-nr. 41 14 84 11

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 9b18acQrKrw249768810

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2023.

Jens Torsten Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	OURhaus Bagnone Mountain View P/S c/o Jesper Jørgensen Storeholm 40 2670 Greve
	CVR-nr.: 41 14 84 11 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Valley Murphy Ingrid Riis Karlsen Helle Nygaard Ole Damsgaard Maja Nyland Westermann Peter David Fatum
Direktion	Jesper Jørgensen
Komplementar	OURhaus Komplementar ApS
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og eje ejendommen Bagnone Mountain View Toscana, Italien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.501	-9
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.836	0
Resultat før finansielle poster	-1.335	-9
Øvrige finansielle omkostninger	-4.371	-2
Årets resultat	-5.706	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.706	-11
Disponeret i alt	-5.706	-11



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.113.837	0
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.517	0
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.089
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.354</u>	<u>1.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.300.354</u>	<u>1.089</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>19.072</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.072</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>271.815</u>	<u>2.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290.887</u>	<u>2.532</u>
	Aktiver i alt	<u>3.591.241</u>	<u>3.621</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	660.000	660
Overført resultat	2.781.185	2.787
Egenkapital i alt	3.441.185	3.447
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.999	171
Anden gæld	24.657	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.056	174
Gældsforpligtelser i alt	150.056	174
Passiver i alt	3.591.241	3.621
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	660.000	2.786.891	3.446.891
Årets resultatdisponering	0	-5.706	-5.706
	660.000	2.781.185	3.441.185



Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2022	0	0	1.088.391
Tilgang	3.119.071	194.119	0
Overførsler	0	0	-1.088.391
Kostpris 31. december 2022	3.119.071	194.119	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0	0
Årets afskrivninger	5.234	7.602	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	5.234	7.602	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.113.837	186.517	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.


